ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

(

в связи с кадровыми изменениями и реорганизаций государственных
медицинских организаций Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
_ 1. В прикtLз департЕIмента охраны здоровья населения Кемеровской

области от 24 января 2018г. Ns 95 <<О создании Комиссии .rо рч".rоф.rr"о "анализу слr{аев мJIаденческой смертности в Кемеровской области> внести
изменеция в приложение Лit 2, изложив его в новой редакции в соответствии
с приложением к настоящему прикtlзу.

2. Щиректору ГАУЗ Кемеровской области <Кемеровский областной
медицинский информационно-аналитический центр) (Иванов А.в.)
разместить приказ на официальпом сайте департамента.

З. Контроль за исполнеIlием приказа возпожить Еа заместитеJIя
нач.шьника департЕlмента Зеленину Е.М.

/]

Начальник департамента М.В. Маlrица

i'u.

се

3

в
о

+]

для
приIiАз

пия0к

lLrдекабря 2019 г. Ns ljVб
г. Кемерово

О впесеrrии изменеций в приказ департамента охраны здоровья
населепия Кемеровской области от 24 января 2018г. ЛЪ 95

<<о создании Комиссии по рассмотренпю и анализу елучаев
младенческой смертности в Кемеровской областп>>

вЕрнА

2

Приложение
к цриказу ДОЗН КО

oT/!./l- /t Ng;rr'b'
<Приложение Nч2

к приказу ДОЗН КО
от 11.01.2018г. Ng 12

состав Комиссии по рассмотрению п ацализу случаев младепческои

смертности в Кемеровской области

начаJIьника департамеЕта охраны здоровья

населения Кемеровской области, председатель Комиссии,
заместитель

к.м.н.

Зеленина Е.М.

начальника департамента охраны здоровья

населенияКемеровскойобласти,заМестительпредсеДателJI
заместитель

Комиссии
специалист департамента охраны здоровья

населениrI Кемеровской области, ответственIlый секретарь
главныи

Комиссии

Мечникова М.В.

главный специалист департамецта
населения Кем вской области, Комиссии

охраны здоровья
Кузнецова Е.Г.

члены Комиссии:
областной детский специЕlJIист анестезиолоI-главЕыи

Еатол
ач

ицпы едиатрмк н кафедргюгло ( )реанимато гоотвеннсгого даркво суецкооноtиин о узямокурс уоФгБааJIиIlиеив фоств ва|j.ияеш н россин верутитута
гооывннеемия прерская акадмекаяс дициЕос(Р сииодп твасстениМи рванияDазоогооныIbHио броп фе"р

Фико ациииис едсрния осеанавоо

Андриянова О.И,

итвашика ерсакуедрофссорпроф
овивоошакуАгниеимгио офпроек лгиЕ

киисмедициннЕыитвесдаргосу
искор ссииохтва раненияини здравоомситет)) стерсиверун в-еА(( сос роциациrI акуштнезидепр

Фраавстеп ЕLпис Минздрцивныиалг
мокбив сгии ирсоолкнги еиствуеракуш

по согласованиюо

Артымук Н.В.

вог. мКеогатолнеонныиглавБаканова Т.А.

))

заве,ryющий отдел

б

атол
гоанато

отокузгБогиипикоетсемени д
се коемичоатолпесе коклинич<Новокузнецкое

ГельдЮ.Г.

заместитель главItого врача по п

ЬУЗ КО <Кемеровская областнм
едиатрической помощи
клиническая больница

имени С .В. Беляево>, к.м.н.

Голомидов А.В.

Брежнева Ю.Ю.

ассистент

заведующийд.м.н., ФгБоу

кКемеровский

крооФедерации, по
гинекологов)),

Федеральном

J

ЕеонатаJIьноЙ службоЙ ГАУЗ
(НовокузЕецкая юродскtц кJIиЕическая больница Nч1>,

к.м.н,, доцент кафедры педиатрии а курсом неонатологии

Новокузнецкого юсударственног0 института

усовершенствования врачей ФгБоУ .ЩIО <Российская
медицинская академия непрерывlIого профессионального
образования> Министерства здравоохранения Российской
Фед

козаведующаrIЗагородникова
о.А.

главный областной специали ст неонатологИванова Е.В.
главньтй областной специаJIист по дебной медициЕеИвкин А.А.
главньтй областной детский специалист анестезиолог-
еаниматолог

Ивлев Е.В.

начальник отдела охраны здоровья матери и р
департаI\,Iента охраны здоровья ЕаселениrI Кемеровской
области

ебенкаКабакова Т,В.

к,м.Е., ассистент кафедры акушерства и гинекологи имеци
профессора Г.А. Ушаковой ФГБОУ ВО <Кемеровский
государствевный медицинский университет)
Министерства здравоохранения Российской Федерации
по согласованию

Колесникова Н.Б.

президент Кемеровской региональной
организацией <Ассоциация врачей

общественной
педиатрической

Крекова Н.П.

заведующий отделением аЕестезиологии и реанимации Ns2

ГАУЗ КО <Кемеровскм облаотная клиническм больница
клиническии

п атальныи ц имени Л.А. Решетовой>
имени С.В. Беляево> областной

Крючкова О.Г.

главный областной специалист пЛячина Н.В.
заведующий отделением реаЕимации и интеЕсивнои
терапии новорохденньж ГБУЗ КО (НовокузЕецкм
городская детская кJIицическм больница ЛЬ 4 имени Ю.Е.
Малаховского>>

Матrьцева Е.Н.

главЕыи ооластнои специ сшист по детскои онологииасова Т.А.
заместитель директора перинатЕuIьцого центра по
акушерству и гинекологии ГАУЗ КО кНовокузнецкаJI
городская клиническая больцицаNg 1>, д.м.н., заведующий
кафедрой акушерства и гинекологии Новокузнецкого
государственного института усоверценствованиrI врачей

филиала ФГБОУ ДЦIО <Российская медицицскаrI академи,I

непрерывного профессион€шьЕого образования>
о анения Российской Фед ацииМини тва

Ренге Л.В.

главный областной
гинекологии

специмист по акушерству иУшакова И.А.

ии и неонатологии ФГБоУк.м.н. оцент ыпеой Е.Г.

иатr
n

4

Фед ации по согдасоваЕию

(к ударс киисмЕыитвен едициIIсгоме о киивсов ер
ок исния россииантваМиниитет)) авоохрив здРстерсерсун

заведующий отделением
терапии новорожденных Г
клиническая больвица>>, к.м

реанимации и интенсивной
АУЗ КО <Областная детскм
.н., доцент кафедры педиатрии

ФГБОУ ВО <Кемеровский
медицинский университет)

ния Российской Фед ации

ЕеоЕатологиии
государственный

отваМини

Черных А.А.

главный областной специалист детский патологоанатомс.А.ш айб
главный неоЕатолог Новокузнецкого городского оцруга,

к.м.Е., ассистент кафедры цедиатрии с курсом
ЕеоЕатологии Новокузнецкого государствецного института

усовершенствованиJI врачей филиала ФГБОУ ДIО
<Российскм медицинскаrI академиrI цепрерывного
профессионального образования>> Министерства

ения Российской Фед ацииавоо

Щепетков С.П,

Шибельгут Н.М, заместитель главцого врача по акушерству ГАУЗ КО
<Кемеровская обдастная кJIиническая больница имени С.В.
Беляевa>>

D.